

REKAPITULACE STAVBY			
Kód:	EKS-060/2020		
Stavba:	R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1		
KSO:	803 51 12	CC-CZ:	11221
Místo:	Teplice	Datum:	4. 12. 2020
CZ-CPV:	45300000-0	CZ-CPA:	41.00.13
Zadavatel:	Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice	IC:	00266621
		DIČ:	CZ00266621
Zhotovitel:	dosud nebyl určen	IC:	
		DIČ:	
Projektant:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice	IC:	65639081
		DIČ:	neplátce DPH
Zpracovatel:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice	IC:	65639081
		DIČ:	neplátce DPH
Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.			
Cena bez DPH			127 238,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	127 238,00	19 085,70
Cena s DPH v CZK			146 323,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód:	EKS-060/2020			
Stavba:	R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1			
Místo:	Teplice	Datum:	4. 12. 2020	
Zadavatel:	Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice	Projektant:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice	
Zhotovitel:	dosud nebyl určen	Zpracovatel:	Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		127 238,00	146 323,70	
SO101.do	Bytová jednotka č.8 - přípočty a odpočty	18 277,79	21 019,46	STA
d				
SO102.do	Bytová jednotka č.13 - přípočty a odpočty	17 339,46	19 940,38	STA
d				
SO103.do	Bytová jednotka č.19 - přípočty a odpočty	22 559,02	25 942,87	STA
d				
SO104.do	Bytová jednotka č.1 - přípočty a odpočty	20 074,14	23 085,26	STA
d				
SO105.do	Bytová jednotka č.4 - přípočty a odpočty	19 065,82	21 925,69	STA
d				
SO106.do	Bytová jednotka č.14 - přípočty a odpočty	29 921,77	34 410,04	STA
d				



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO101.dod - Bytová jednotka č.8 - přípočty a odpočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH**18 277,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 277,79	15,00%	2 741,67

Cena s DPH**v CZK****21 019,46****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO101.dod - Bytová jednotka č.8 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**18 277,79****HSV - Práce a dodávky HSV****4 957,39**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

261,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 592,64

96 - Bourání konstrukcí

1 466,50

997 - Přesun sutě

1 623,40

998 - Přesun hmot

13,20

PSV - Práce a dodávky PSV**13 320,40**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 000,00

762 - Konstrukce tesařské

10 743,09

763 - Konstrukce suché výstavby

1 292,45

771 - Podlahy z dlaždic

4 955,41

776 - Podlahy povlakové

-7 670,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO101.dod - Bytová jednotka č.8 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,
Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel: dosud nebyl určen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 277,79
D HSV Práce a dodávky HSV							4 957,39
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							261,65
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	0,500	523,30	261,65
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 592,64
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,480	168,00	1 592,64
D 96 Bourání konstrukcí							1 466,50
3	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	0,500	94,50	47,25
4	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m ² , hl. do 300 mm	kus	1,000	371,00	371,00
5	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m ²	16,940	61,88	1 048,25
D 997 Přesun sutě							1 623,40
6	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,603	260,00	156,78
7	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,603	520,00	313,56
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,603	138,68	83,62
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,427	5,93	32,18
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,163	819,00	133,50
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,440	2 054,00	903,76
D 998 Přesun hmot							13,20
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	300,00	13,20
D PSV Práce a dodávky PSV							13 320,40
D 725 Zdravotnická - zařízení předměty							4 000,00
13	K	Kalkulace 725-001	Rozdíl v ceně plynového topidla (změna na topidlo bez nutnosti úpravy otvoru odtahu spalín)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
D 762 Konstrukce tesařské							10 743,09
14	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m ²	-20,410	278,12	-5 676,43
15	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m ²	37,350	406,00	15 164,10
16	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m ²	16,940	39,40	667,44
17	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	101,551	5,79	587,98
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 292,45
18	K	763121426	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m ²	3,416	372,32	1 271,85
19	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	12,719	1,62	20,60
D 771 Podlahy z dlaždic							4 955,41
20	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	3,470	5,18	17,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,898	34,80	135,65
22	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	3,470	302,50	1 049,68
23	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	5,350	105,00	561,75
24	M	Mat771-001	keramický soklík slinutý formát 300/80mm tl.9,0mm I.jakost	kus	19,000	44,00	836,00
25	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,470	295,52	1 025,45
26	M	Mat/771-002	keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý	m2	3,991	215,39	859,62
27	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,470	6,00	20,82
28	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,470	20,00	69,40
29	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,898	14,97	58,35
30	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	46,347	6,92	320,72
D 776 Podlahy povlakové							-7 670,55
31	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-40,850	24,11	-984,89
32	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-3,470	5,18	-17,97
33	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-3,470	107,90	-374,41
34	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-40,850	108,85	-4 446,52
35	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-3,470	67,81	-235,30
36	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	-3,470	350,00	-1 214,50
37	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-5,360	56,12	-300,80
38	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	-5,467	12,00	-65,60
39	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-76,400	0,40	-30,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO102.dod - Bytová jednotka č.13 - přípočty a odpočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH**17 339,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	17 339,46	15,00%	2 600,92

Cena s DPH**v CZK****19 940,38****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO102.dod - Bytová jednotka č.13 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**17 339,46****HSV - Práce a dodávky HSV****4 757,48**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 261,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 592,64

96 - Bourání konstrukcí 1 466,50

997 - Přesun sutě 1 423,64

998 - Přesun hmot 13,20

PSV - Práce a dodávky PSV**12 581,98**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 000,00

762 - Konstrukce tesařské 9 424,00

763 - Konstrukce suché výstavby 1 292,45

771 - Podlahy z dlaždic 4 955,41

776 - Podlahy povlakové -7 089,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO102.dod - Bytová jednotka č.13 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,
Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel: dosud nebyl určen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 339,46
D HSV Práce a dodávky HSV							4 757,48
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							261,50
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m2	0,500	523,00	261,50
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 592,64
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,480	168,00	1 592,64
D 96 Bourání konstrukcí							1 466,50
3	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,500	94,50	47,25
4	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m ² , hl. do 300 mm	kus	1,000	371,00	371,00
5	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m2	16,940	61,88	1 048,25
D 997 Přesun sutě							1 423,64
6	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,603	260,00	156,78
7	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,603	520,00	313,56
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,603	138,68	83,62
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,427	5,93	32,18
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,163	819,00	133,50
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,440	1 600,00	704,00
D 998 Přesun hmot							13,20
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	300,00	13,20
D PSV Práce a dodávky PSV							12 581,98
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							4 000,00
13	K	Kalkulace 725-001	Rozdíl v ceně plynového topidla (změna na topidlo bez nutnosti úpravy otvoru odtahu spalín)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
D 762 Konstrukce tesařské							9 424,00
14	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-18,235	278,12	-5 071,52
15	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	33,000	406,00	13 398,00
16	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	14,765	39,40	581,74
17	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	89,082	5,79	515,78
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 292,45
18	K	763121426	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	3,416	372,32	1 271,85
19	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	12,719	1,62	20,60
D 771 Podlahy z dlaždic							4 955,41
20	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,470	5,18	17,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,898	34,80	135,65
22	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	3,470	302,50	1 049,68
23	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	5,350	105,00	561,75
24	M	Mat771-001	keramický soklík slinutý formát 300/80mm tl.9,0mm I,jakost	kus	19,000	44,00	836,00
25	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,470	295,52	1 025,45
26	M	Mat/771-002	keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý	m2	3,991	215,39	859,62
27	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,470	6,00	20,82
28	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,470	20,00	69,40
29	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,898	14,97	58,35
30	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	46,347	6,92	320,72
D 776 Podlahy povlakové							-7 089,88
31	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-36,500	24,11	-880,02
32	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-3,470	5,18	-17,97
33	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-3,470	107,90	-374,41
34	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-36,500	108,85	-3 973,03
35	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-3,470	67,81	-235,30
36	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.náslapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	-3,470	350,00	-1 214,50
37	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-5,360	56,12	-300,80
38	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	-5,467	12,00	-65,60
39	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-70,616	0,40	-28,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO103.dod - Bytová jednotka č.19 - přípočty a odpočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH**22 559,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	22 559,02	15,00%	3 383,85

Cena s DPH**v CZK****25 942,87****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO103.dod - Bytová jednotka č.19 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**22 559,02****HSV - Práce a dodávky HSV****3 644,77**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-500,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 592,64

96 - Bourání konstrukcí

1 095,50

997 - Přesun sutě

1 449,67

998 - Přesun hmot

7,80

PSV - Práce a dodávky PSV**18 914,25**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

4 738,99

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 000,00

762 - Konstrukce tesařské

8 347,04

763 - Konstrukce suché výstavby

2 794,87

771 - Podlahy z dlaždic

7 597,92

776 - Podlahy povlakové

-8 564,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:						
R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1						
Objekt:						
SO103.dod - Bytová jednotka č.19 - přípočty a odpočty						
Místo:		Teplice			Datum:	
Zadavatel:		Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice			Projektant:	
Zhotovitel:		dosud nebyl určen			Zpracovatel:	
					4. 12. 2020 Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]						
Náklady soupisu celkem						22 559,02
D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 644,77
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-500,84
1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,016	47 655,40
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,500	523,30
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 592,64
3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,480	168,00
D	96	Bourání konstrukcí				1 095,50
4	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,500	94,50
5	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementofískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m2	16,940	61,88
D	997	Přesun sutě				1 449,67
6	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,506	260,00
7	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,506	520,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,506	138,68
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,554	5,93
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,066	819,00
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,440	2 054,00
D	998	Přesun hmot				7,80
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	0,026	300,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 914,25
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				4 738,99
13	K	723160335	Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 5/4"	kus	1,000	436,00
14	K	723181023	Potrubi z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 20	m	0,300	448,00
15	M	55261605	koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 32	kus	4,000	366,00
16	M	6000011500	lisovací přechodka Cu 35x1" vnější 11243G	kus	1,000	419,17
17	K	723220214	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení vnitřní závit G 1" F x D 32	kus	2,000	372,00
18	K	723231165	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plinopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	2,000	744,00
19	K	998723203	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	46,856	1,14
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				4 000,00
20	K	Kalkulace 725-001	Rozdíl v ceně plynového topidla (změna na topidlo bez nutnosti úpravy otvoru odtahu spalín)	kus	2,000	2 000,00
D	762	Konstrukce tesařské				8 347,04
21	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-18,285	278,12
22	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	30,750	406,00
23	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	12,465	39,40
24	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	78,902	5,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby	2 794,87			
25	K	763121426	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	4,396	372,32	1 636,72
26	K	763164641	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,200	928,00	1 113,60
27	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	27,503	1,62	44,55
D 771			Podlahy z dlaždic	7 597,92			
28	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	5,820	5,18	30,15
29	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,497	34,80	226,10
30	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	5,820	302,50	1 760,55
31	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	8,460	105,00	888,30
32	M	Mat771-001	keramický soklík slinutý formát 300/80mm tl.9,0mm I.jakost	kus	19,000	44,00	836,00
33	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,820	295,52	1 719,93
34	M	Mat/771-002	keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý	m2	6,693	215,39	1 441,61
35	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	5,820	20,00	116,40
36	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	5,820	14,97	87,13
37	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	71,062	6,92	491,75
D 776			Podlahy povlakové	-8 564,57			
38	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-36,570	24,11	-881,70
39	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-5,820	5,18	-30,15
40	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-5,820	107,90	-627,98
41	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-36,570	108,85	-3 980,64
42	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-5,820	67,81	-394,65
43	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	-5,820	350,00	-2 037,00
44	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-8,460	56,12	-474,78
45	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	-8,629	12,00	-103,55
46	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-85,305	0,40	-34,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO104.dod - Bytová jednotka č.1 - přípočty a odpočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH**20 074,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	20 074,14	15,00%	3 011,12

Cena s DPH**v CZK****23 085,26****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO104.dod - Bytová jednotka č.1 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**20 074,14****HSV - Práce a dodávky HSV****4 957,39**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

261,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 592,64

96 - Bourání konstrukcí

1 466,50

997 - Přesun sutě

1 623,40

998 - Přesun hmot

13,20

PSV - Práce a dodávky PSV**15 116,75**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 000,00

762 - Konstrukce tesařské

10 743,09

763 - Konstrukce suché výstavby

3 088,80

771 - Podlahy z dlaždic

4 955,41

776 - Podlahy povlakové

-7 670,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO104.dod - Bytová jednotka č.1 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,
Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel: dosud nebyl určen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 074,14
D HSV Práce a dodávky HSV							4 957,39
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							261,65
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	0,500	523,30	261,65
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 592,64
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,480	168,00	1 592,64
D 96 Bourání konstrukcí							1 466,50
3	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	0,500	94,50	47,25
4	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m ² , hl. do 300 mm	kus	1,000	371,00	371,00
5	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m ²	16,940	61,88	1 048,25
D 997 Přesun sutě							1 623,40
6	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,603	260,00	156,78
7	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,603	520,00	313,56
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,603	138,68	83,62
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,427	5,93	32,18
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,163	819,00	133,50
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,440	2 054,00	903,76
D 998 Přesun hmot							13,20
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	300,00	13,20
D PSV Práce a dodávky PSV							15 116,75
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							4 000,00
13	K	Kalkulace 725-001	Rozdíl v ceně plynového topidla (změna na topidlo bez nutnosti úpravy otvoru odtahu spalín)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
D 762 Konstrukce tesařské							10 743,09
14	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m ²	-20,410	278,12	-5 676,43
15	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m ²	37,350	406,00	15 164,10
16	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m ²	16,940	39,40	667,44
17	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	101,551	5,79	587,98
D 763 Konstrukce suché výstavby							3 088,80
18	K	763121211	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m ²	4,498	393,00	1 767,71
19	K	763121426	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m ²	3,416	372,32	1 271,85
20	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30,396	1,62	49,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				4 955,41
21	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,470	5,18	17,97
22	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,898	34,80	135,65
23	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	3,470	302,50	1 049,68
24	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	5,350	105,00	561,75
25	M	Mat771-001	keramický soklík slinutý formát 300/80mm tl.9,0mm l.jakost	kus	19,000	44,00	836,00
26	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,470	295,52	1 025,45
27	M	Mat/771-002	keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý	m2	3,991	215,39	859,62
28	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,470	6,00	20,82
29	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,470	20,00	69,40
30	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,898	14,97	58,35
31	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	46,347	6,92	320,72
D 776			Podlahy povlakové				-7 670,55
32	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-40,850	24,11	-984,89
33	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-3,470	5,18	-17,97
34	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-3,470	107,90	-374,41
35	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-40,850	108,85	-4 446,52
36	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-3,470	67,81	-235,30
37	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	-3,470	350,00	-1 214,50
38	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-5,360	56,12	-300,80
39	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	-5,467	12,00	-65,60
40	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-76,400	0,40	-30,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO105.dod - Bytová jednotka č.4 - přípočty a odpočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH**19 065,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	19 065,82	15,00%	2 859,87

Cena s DPH**v CZK****21 925,69****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO105.dod - Bytová jednotka č.4 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**19 065,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 140,80

96 - Bourání konstrukcí

1 507,50

997 - Přesun sutě

1 633,30

PSV - Práce a dodávky PSV

15 925,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 960,00

762 - Konstrukce tesařské

9 411,41

763 - Konstrukce suché výstavby

4 067,79

771 - Podlahy z dlaždic

6 824,89

776 - Podlahy povlakové

-8 339,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO105.dod - Bytová jednotka č.4 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum:

4. 12. 2020

Zadavatel:		Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice			Projektant:		Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,	
Zhotovitel:		dosud nebyl určen			Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							19 065,82	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 140,80	
D		96	Bourání konstrukcí				1 507,50	
1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,500	94,50	47,25	
2	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	1,000	371,00	371,00	
3	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m2	16,940	61,88	1 048,25	
4	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1 m	kus	1,000	41,00	41,00	
D		997	Přesun sutě				1 633,30	
5	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,607	260,00	157,82	
6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,607	520,00	315,64	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,607	138,68	84,18	
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,463	5,93	32,40	
9	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,163	819,00	133,50	
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,440	2 054,00	903,76	
11	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,004	1 500,00	6,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 925,02	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 960,00	
12	M	RVK.A017701220	sprchová vanička čtvercová akrylátová 900/900mm samonosná k obložení	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00	
13	M	55423000	vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm samonosná k obložení	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	
14	K	Kalkulace 725-001	Rozdíl v ceně plynového topidla (změna na topidlo bez nutnosti úpravy otvoru odtahu spalín)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
D		762	Konstrukce tesařské				9 411,41	
15	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-19,535	278,12	-5 433,07	
16	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	33,900	406,00	13 763,40	
17	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	14,365	39,40	565,98	
18	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	88,963	5,79	515,10	
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 067,79	
19	K	763121211	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	4,615	393,00	1 813,70	
20	K	763121426	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	5,880	372,32	2 189,24	
21	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	40,029	1,62	64,85	
D		771	Podlahy z dlaždic				6 824,89	
22	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	5,170	5,18	26,78	
23	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,170	34,80	179,92	
24	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	5,170	302,50	1 563,93	
25	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	6,240	105,00	655,20	
26	M	Mat771-001	keramický soklík slinutý formát 300/80mm tl.9,0mm l.jakost	kus	22,000	44,00	968,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,170	295,52	1 527,84
28	M	Mat/771-002	keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý	m2	5,946	215,39	1 280,71
29	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	5,170	20,00	103,40
30	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	5,170	14,97	77,39
31	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	63,832	6,92	441,72
D 776 Podlahy povlakové							-8 339,07
32	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-39,070	24,11	-941,98
33	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-5,170	5,18	-26,78
34	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-5,170	107,90	-557,84
35	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-39,070	108,85	-4 252,77
36	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-5,170	67,81	-350,58
37	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	-5,170	350,00	-1 809,50
38	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-5,360	56,12	-300,80
39	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	-5,467	12,00	-65,60
40	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-83,059	0,40	-33,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO106.dod - Bytová jednotka č.14 - přípočty a odpočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice

IČ:

65639081

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH**29 921,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 921,77	15,00%	4 488,27

Cena s DPH**v CZK****34 410,04****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:

SO106.dod - Bytová jednotka č.14 - přípočty a odpočty

Místo: Teplice

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**29 921,77****HSV - Práce a dodávky HSV****13 568,07**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 713,99

96 - Bourání konstrukcí

2 532,81

997 - Přesun sutě

3 197,37

998 - Přesun hmot

123,90

PSV - Práce a dodávky PSV**16 353,70**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 960,00

762 - Konstrukce tesařské

9 837,30

763 - Konstrukce suché výstavby

5 646,30

771 - Podlahy z dlaždic

3 346,64

776 - Podlahy povlakové

-6 436,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R1 - rekonstrukce 6-ti b.j.obytného domu Teplice, Bratislavská ul.č.p.372/10, 373/12 a 2008/1

Objekt:						
SO106.dod - Bytová jednotka č.14 - přípočty a odpočty						
Místo:		Teplice			Datum:	
					4. 12. 2020	
Zadavatel:		Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice			Projektant:	
					Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory 1639/17,	
Zhotovitel:		dosud nebyl určen			Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
						Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						29 921,77
D HSV Práce a dodávky HSV						13 568,07
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7 713,99
1	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	14,130	77,40
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	14,130	194,53
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,130	274,00
D 96 Bourání konstrukcí						2 532,81
4	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	1,000	371,00
5	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,130	81,60
6	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce pokladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m2	15,640	61,88
7	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1 m	kus	1,000	41,00
D 997 Přesun sutě						3 197,37
8	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	1,158	260,00
9	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,158	520,00
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,158	138,68
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,422	5,93
12	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,097	819,00
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,650	2 054,00
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,407	1 600,00
15	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,004	1 500,00
D 998 Přesun hmot						123,90
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	0,413	300,00
D PSV Práce a dodávky PSV						16 353,70
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty						3 960,00
17	M	RVK.A017701220	sprchová vanička čtvercová akrylátová 900/900mm samonosná k obložení	kus	-1,000	2 200,00
18	M	55423000	vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm samonosná k obložení	kus	1,000	2 160,00
19	K	Kalkulace 725-001	Rozdíl v ceně plynového topidla (změna na topidlo bez nutnosti úpravy otvoru od tahu spalín)	kus	2,000	2 000,00
D 762 Konstrukce tesařské						9 837,30
20	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-18,225	278,12
21	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	33,870	406,00
22	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	15,645	39,40
23	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	92,989	5,79
D 763 Konstrukce suché výstavby						5 646,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	763121211	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	10,000	393,00	3 930,00
25	K	763121426	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	4,368	372,32	1 626,29
26	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	55,563	1,62	90,01
D 771 Podlahy z dlaždic							3 346,64
27	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,580	5,18	13,36
28	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,580	34,80	89,78
29	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	2,580	302,50	780,45
30	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	2,850	105,00	299,25
31	M	Mat771-001	keramický soklik slinutý formát 300/80mm tl.9,0mm l.jakost	kus	10,000	44,00	440,00
32	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,580	295,52	762,44
33	M	Mat/771-002	keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý	m2	2,967	215,39	639,06
34	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,580	6,00	15,48
35	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	2,580	20,00	51,60
36	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	2,580	14,97	38,62
37	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	31,300	6,92	216,60
D 776 Podlahy povlakové							-6 436,54
38	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-36,450	24,11	-878,81
39	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-2,580	5,18	-13,36
40	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-2,580	107,90	-278,38
41	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-36,450	108,85	-3 967,58
42	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-2,580	67,81	-174,95
43	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	-2,580	350,00	-903,00
44	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-2,850	56,12	-159,94
45	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	-2,907	12,00	-34,88
46	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-64,109	0,40	-25,64

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST